

K/S Sunset Boulevard, Frederikshavn

Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39170426

Årsrapport 15.12.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Sunset Boulevard, Frederikshavn
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39170426

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.12.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Hjørringvej 136, 9900 Frederikshavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter 15.12.2017 – 31.12.2017. Periodens resultat udviser et underskud på 313 t.kr., og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Hæftelser oplyst under pant og sikkerhedsstillelser er efter balancedagen aflyst og erstattet af ejerpantebrev og realkreditpantebrev stillet til sikkerhed for den endelige finansiering af selskabets investeringsejendom.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(313.378)
 		<hr/>
Årets resultat		(313.378)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(313.378)</u>
		<u>(313.378)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		10.699.683
Materielle anlægsaktiver	1	10.699.683
 Anlægsaktiver		 10.699.683
 Andre tilgodehavender		32.500
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		3.300.000
Tilgodehavender		3.332.500
 Omsætningsaktiver		 3.332.500
 Aktiver		 14.032.183

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(313.378)</u>
Egenkapital		<u>2.986.622</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2	838.154
Anden gæld	3	<u>10.207.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.045.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.045.561</u>
Passiver		<u>14.032.183</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	3.300.000	0	3.300.000
Årets resultat	0	(313.378)	(313.378)
Egenkapital ultimo	3.300.000	(313.378)	2.986.622

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>10.699.683</u>
Kostpris ultimo	<u>10.699.683</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.699.683</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,44% pr. 31.12.17. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,8 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdi med 0,9 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år, udgør 2.082 kr. Størrelsen på ejendommen udgør 331 m². Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, hvor den indledende uopsigelighed for lejer udløber i 2033.

2. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser, består af gæld opstået i forbindelse med ejendomshandlen, samt opstart af administration.

	2017 kr.
3. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	<u>10.207.407</u>
	<u>10.207.407</u>

Andre skyldige omkostninger består udelukkende af skyldig købssum for den indkøbte investeringsejendom på i alt 10.207 t.kr.

Den skyldige købesum er efter balancedagen finansieret ved optaget realkredit, bankgæld og fuldt indbetalt stamkapital.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i selskabets ejendom der står til sikkerhed for den skyldige købesum på 10.207 t.kr.

Ejendommen er erhvervet forud for årsskiftet og endelig finansiering i kreditinstitutter er endnu ikke optaget pr. balancedag, som følge af købsaftalens betingelser er det aftalt at selskabets investeringsejendom står til sikkerhed for den skyldige købesum på 10.207 t.kr. optaget under anden gæld.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommen, der er stillet til sikkerhed for den skyldige købesum, udgør 10.700 t.kr.
